[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2021 № 0227
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.07.2017 № 0170

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.07.2017 № 0170 «О группе контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне (по переводу на работу в условиях военного времени)»:

1. В пункте 3.5. приложения № 1 слова «при введении высших степеней готовности гражданской обороны, получении сигналов на выполнение «Первоочередных мероприятий гражданской обороны первой очереди (далее – ПМ - I)», «Первоочередных мероприятий гражданской обороны второй очереди (далее – ПМ - II)» или «Первоочередных мероприятий гражданской обороны третьей очереди (далее – ПМ - III)» заменить словами «получении сигналов на выполнение мероприятий по гражданской обороне».
2. Пункт 6.2. приложения № 1 считать утратившим силу.

3. Приложение № 3 изложить в  новой редакции согласно приложению
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

 Смоленской области                                                                                        В.Б. Титов
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Монастырщинский район»
Смоленской области

от 04.07.2017 № 0170

(в редакции постановления

от 04.06.2021 № 0227)
Состав

группы контроля,  за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне (по переводу на работу в условиях военного времени) муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Управление группы контроля

	Емельянова

Юлия Витальевна
	- главный специалист  по делам ГО  и ЧС Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,  начальник группы контроля

	Сыроватка

Николай Васильевич
	- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,  заместитель начальника группы контроля

	Направление контроля № 1 группы контроля (объекты экономики)

	Костюкова

Людмила Николаевна
	- специалист 1 категории отдела экономического развития, жкх и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Направление контроля № 2 группы контроля (аварийно-спасательные службы Монастырщинского районного звена ТП РСЧС  Смоленской области)

	Ермачкова

Светлана Сергеевна
	- начальник ЕДДС  - старший инспектор Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0227 от 04.06.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 04.06.2021 15:15:31, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]